

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII, MATERIALE DE CURATENIE, POLISTIREN

I.D.: 42823266

Data publicarii 21.05.19 Coduri CPV 19521200-6 39831240-0 44423000-1

Pretul estimativ: 2.269,40 RON - 2.269,40 RON

Descriere: NEON 18W+TAXA VERDE 25.000 4.6218 115.55 MANUSI LATEX VERZI M11 2.000 5.0420 10.08 ROLA HARTIE ALBA STRA 100M 3.000 9.2437 27.73 PROSOAPE HARTIE EL CAPITAN 12M 2BUC 10.000 2.5210 25.21 CANAL CABLU 25*16 2ML 10.000 2.5210 25.21 CABLU MYYM 3X2.5 MM 40.000 3.1933 127.73 PRIZA DUBLA SHUKO PT ECO PREMIUM 3.000 6.7227 20.17 STECHER CERAMIC ATI 3.000 4.6218 13.87 MORSETE 10MM 1.000 10.0840 10.08 BANDA IZOLIER ELECTRONIN 1.000 2.5210 2.52 SAIBA M16 6.000 0.5042 3.03 PIULITA CUPLARE HEX M12X36 3.000 1.6807 5.04 TIJA FILETATA M12X1000 1.000 5.8824 5.88 DOZA GW 48006 1.000 4.2017 4.20 PRIZA DUBLA SHUKO PT ECO PREMIUM 1.000 6.7227 6.72 STECHER CERAMIC ATI 1.000 4.6218 4.62 CABLU MYYM GRIU 3X6 4.000 8.4034 33.61 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS GRENA 0.75 L 10.000 12.6050 126.05 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS NEGRU 0.75L 1.000 11.7647 11.76 BANDA HARTIE 4.8X40 2.000 4.2017 8.40 DILUANT 509-0.9 5.000 4.6218 23.11 PENSULA PAR NATURAL-43021 2.000 7.5630 15.13 PENSULA PAR NATURAL-43025 1.000 3.3613 3.36 POPNITURI 4.8X18MM 1.000 5.4622 5.46 ELECTROZI RUTILICI 3.2 X 350 77.000 0.3361 25.88 DIBLU P